

KR.ROZ.2710.34.2023.IJ

ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIE
do wszystkich Wykonawców

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w postępowaniu pn. „**Usługi na terenie EW Świnna Poręba**” – numer sprawy **KR.ROZ.2710.34.2023**, wpłynęło pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie części I - **Specjalistyczne usługi związane z obsługą obiektu Elektrowni Wodnej w Świnnej Porębie – RZGW Kraków. Przegląd turbin HZ1, HZ2, HZ3**. Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie:

Pytanie 1 dotyczy SWZ pkt. 7.2.4.

Wnosimy i prosimy o zmianę następujących warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej:

Jest:

„ Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert w niniejszym postępowaniu, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał przegląd lub serwis:

- dla części 1 - co najmniej dwóch turbin wodnych, o spadzie powyżej $H=30$ [m], i mocy znamionowej powyżej 2 MW”.

Propozycja zmiany:

" Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert w niniejszym postępowaniu, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał przegląd lub serwis:

- dla części 1 - co najmniej dwóch turbin wodnych o mocy znamionowej każdej z nich powyżej 2 MW, przy czym jedno zadanie z turbiną wodną o spadzie powyżej $H=30$ [m] i mocy znamionowej powyżej 2 MW".

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia warunków udziału w postępowaniu.

Dyrektor

Małgorzata Sikora
/dokument podpisany elektronicznie/